
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

poz. 248—254 Płock, dnia 16 września 1989 r. Nr 11

TREŚĆ

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO
Str.

Poz. 248 — Zarządzenie Nr 48/89 Wojewody Płockie­
go z dnia 25 sierpnia 1989 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia statutu 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku. 1

249 — Zarządzenie Nr 50/89 Wojewody Płockie­
go z dnia 16 września 1989 r. w sprawie 
opłat za wywóz nieczystości stałych i płyn­
nych na terenie województwa płockiego. 1

250 — Zarządzenie Nr 51/89 Wojewody Płockie­
go z dnia 16 września 1989 r. w sprawie 
opłat za przewozy środkami masowej ko­
munikacji miejskiej w województwie płoc­
kim. 2

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
STOPNIA PODSTAWOWEGO

251 — Uchwała Nr 18/V/89 Gminnej Rady Na­
rodowej w Strzelcach z dnia 28 lutego 
1989 r. w sprawie uchwalenia dla terenów

Str.
wiejskich gminy Strzelce sprzedaży grun­
tów państwowych, zabudowanych i nieza­
budowanych, spółdzielniom mieszkaniowym 
oraz osobom fizycznym. 2

252 — Uchwała Nr 19/V/89 Gminnej Rady Na­
rodowej w Strzelcach z dnia 28 lutego 
1989 r. w sprawie obniżenia opłat za użyt­
kowanie gruntów państwowych jednostkom 
sfery budżetowej do dnia -31 grudnia 1990 r. 3

253 — Uchwała Nr 25/VI/89 Gminnej Rady Na-
rod'owej w Strzelcach z dnia 26 kwietnia 
1989 . r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla zabudowy jednorodzin­
nej w Strzelcach oraz określenia granic 
skoncentrowanego budownictwa jednoro-

\ dzinnego. 3
254 — Uchwała Nr 26/VI/89 Gminnej Rady Na­

rodowej w Strzelcach z dnia 26 kwietnia 
1989 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla zabudowy jednorodzin­
nej w Sójkach. 4

Poz. 248

ZARZĄDZENIE Nr 48/89 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 25 sierpnia 1989 r.

zmieniające zarządzenie w spriwie ustalenia statutu 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji 
i funkcjonowania urzędów terenowych organów administra­
cji państwowej (Dz. U. Nr 40 poz. 228) zarządza się, co na­
stępuje:

I

§ 1
’W zarządzeniu Nr 13/88 Wojewody Płockiego z dnia 

6 lipca 1988 r. w sprawie ■ ustalenia statutu Urzędu Woje­
wódzkiego w Płocku (Dz. Urz. Województwa Płockiego Nr 10 
poz. 103 z 1988 r., Nr 2 poz. 32 oraz Nr 6 poz. 154 z 1989 r.) 
w § 5a przywraca się ppkt 14 w brzmieniu: 
,.14) Dyrektor Wydziału do Spraw Wyznań”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 249

ZARZĄDZENIE Nr 50/89 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 16 września 1989 r.

w sprawie o'plat za wywóz nieczystości stałych i płynnych 
na terenie województwa płockiego

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o cenach (jednolity tekst Dz. U. z 1988 r. Nr 27 poz. 195) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się maksymalne opłaty za wywóz nieczystości 
w następujących wysokościach:
1) za mechaniczny wywóz nieczystości stałych

— 4500 zł/m’
2) za ręczny wywóz nieczystości stałych — 6000 zł/m®
3) za wywóz nieczystości płynnych . — 4000 zł/ms

2. Poszczególne przedsiębiorstwa i zakłady oczyszczania mia­
sta stosować będą opłaty za wywóz nieczystości wynika­
jące ze sporządzenia indywidualnej kalkulacji — nie wyż­
szej jednak od cen ustalonych w ust. 1.

§ 2

Opłaty określone w § 1 obowiązują na terenie wojewódz­
twa płockiego.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 250, 251

§ 3

1. Traci moc zarządzenie nr 47 Wojewody Płockiego z dnia 
18 sierpnia 1989 r. w sprawie opłat za wywóz nieczysto­
ści stałych i płynnych na terenie województwa płockiego.

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Płockiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 1989 r. x

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 250

ZARZĄDZENIE Nr 51/89 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 16 września 1989 r.

w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej w województwie płockim

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o cenach (jednolity tekst Dz. U. z 1988 r. Nr 27 poz. 195) 
zarządza się, co następuje: ,

§ 1

W zarządzeniu nr 44/89 Wojewody Płockiego z dnia 
27 lipca 1989 r. w sprawie opłat za przewozy środkami maso­
wej komunikacji miejskiej w województwie płockim (Dzien­
nik Urzędowy Województwa Płockiego Nr 9 poz. 234) wpro­
wadza się następujące zmiany:
1) załączniki nr 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie ustalone 

w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia,
2) w § 1 ust. 1 pkt 2 wyraz „5000 zł” zastępuje się wy­

razem „10 000 zł”.

§ 2

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Płockiego i wchodzi w życie z dniem 
1 października 1989 r.

WOJEWODA PŁOCKI 
Antoni Bielak

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 51/89 
Wojewody Płockiego 
z dnia 16 września 1989 r.

Opłaty za przewóz osób i bagażu liniami miejskimi i poza­
miejskimi — bilety jednorazowe normalne i ulgowe

Sieć 'miejska i podmiejska
Bilety jednorazowe w zł
normalne ulgowe

1. Strefa miejska (miasto— 
granica) 120 60

2. I Strefa podmiejska
(do 10 km) 240 120

3. II Strefa podmiejska /
(11—20 km) 360 180

4. III Strefa podmiejska 
(21—30 km) 480 240

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 51/89 
Wojewody Płockiego 
z dnia 16 września 1989 r.

Opłaty na liniach miejskich i podmiejskich za bilety mie­
sięczne pracownicze, szkolne i socjalne

Sieć miejska i podmiejska
Bilety miesięczne w zł

pracow­
nicze

szkolne
i socjalne

1. Strefa miejska 
(miasto—granica) 5 600 1600

2. I Strefa podmiejska 
(do 10 km) 11 000 • 2400

3. II Strefa podmiejska 
(11—20 km) 16 500 4000

4. III Strefa podmiejska 
(21—30 km) 22 000 6000

5. Bilety miejskie przesiadkowe 11 000 2400

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 51/89 
Wojewody Płockiego 
z dnia 16 września 1989 r.

Bilety miesięczne ogólnodostępne imienne i na okaziciela

Sieć
Bilety miesięczne w zł

imienne na 
okaziciela

1. Miejska

2. Miejska i podmiejska

12 000

24 000

16 000

32 000

Poz. 251

UCHWAŁA Nr 18/V/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZELCACH

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie uchwalenia dla terenów wiejskich gminy Strzelce 
sprzedaży gruntów państwowych, zabudowanych i niezabu­
dowanych, spółdzielniom mieszkaniowym oraz osobom fi-

- zycznym.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22 poz. 99, zm. z 1987 r. Nr 21 poz. 124, 
z 1988 r. Nr 24 poz. 170) uchwala się, co następuje:

§ 1

Na terenach wiejskich gminy Strzelce grunty państwowe 
lub przeznaczone na cele zabudowy:
a) domami jednorodzinnymi,
b) domami mieszkalno-pensjonatowymi,
c) domami mieszkalnymi wraz z budynkami gospodarczymi 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym (bu­
downictwo zagrodowe)

mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla 
realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym.



Poz. 252, 253 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

§ 2

Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane grun­
ty państwowe położone na terenach wiejskich gminy Strzel­
ce zabudowane obiektami zabytkowymi, o ile obiekty te 
wymagają odbudowy lub remontu.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Traci moc Uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr XI/ 

/42/86 z dnia 2 czerwca 1986 r. w sprawie uchwalenia dla 
terenu gminy Strzelce sprzedaży gruntów państwowych 
spółdzielniom mieszkaniowym oraz osobom fizycznym (Dzien­
nik Urzędowy Województwa Płockiego Nr 1 poz. 4 z 1987 r.).

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

4 4

Alicja Franczyk

Poz. 252

UCHWAŁA Nr 19/V/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZELCACH

•z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie obniżenia opłat za użytkowanie gruntów pań­
stwowych jednostkom sfery budżetowej do dnia 31 grudnia 

1990 r.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo­
ści (Dz. U. Nr 22 poz. 99, zm. z 1987 r. Nr 21 poz. 124, 
z 1988 r. Nr 24 poz. 170) uchwala się, co następuje:

§ 1

Opłaty roczne za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące 
funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdro­
wotnej i opieki społecznej oraz organizacji charytatyw­
nych — jeżeli w obiektach tych nie jest prowadzona dzia­
łalność dochodowa lub gospodarcza, a także pod obiekty 
pełniące funkcje sportowe do dnia 31 grudnia 1990 r. sto­
sować w wysokości ustalonej przed 1 stycznia 1986 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie ,po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Alicja Franczyk

Poz. 253

UCHWAŁA Nr 25/VI/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZELCACH

z dnia 26 kwietnia 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej w 
Strzelcach oraz określenia granic skoncentrowanego budow­

nictwa jednorodzinnego.

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z 1986 r. z późn. zm.) 
oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (t. j. Dz. U. Nr 17 poz. 99) Gminna 
Rada Narodowa w Strzelcach uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej w Strzelcach 
według zasad i ustaleń zawartych w załączniku Nr 1*) sta­
nowiącym rysunek i tekst planu.

§ 2

Granice gruntów, na których realizowane będzie skon­
centrowane budownictwo . jednorodzinne, oznaczone zostały 
na planszy podstawowej kolorem czarnym, stanowiącej za­
łącznik *) do Uchwały.

§ 3

Zatwierdza się program zagospodarowania gruntów, sta­
nowiący załącznik Nr 2 *) do Uchwały.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5 ••
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Alicja Franczyk

*) załączniki pominięto



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 254

Poz. 254

UCHWAŁA Nr 26/VI/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STRZELCACH

z dnia 26 kwietnia 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej w 

Sójkach.

Działając na podstawie art. 44 ust-. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z 1986 r. z późn. an.) oraz 
art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. Nr 17 poz. 99) Gminna Rada Na­
rodowa w Strzelcach ustala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej w Sójkach wg 
zasad i ustaleń zawartych w załącznikach ♦) stanowiących 
rysunek i tekst planu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Alicja Franczyk
*) załączniki pominięto

PDA 14- 1403 450 szt. f. A4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 4192,—

b) półroczna bez skorowidza — 2096 — 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Cena zł 281,—


